Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
FF1A5024
FF1A5024 28 pezzi
DETTAGLI PRODOTTO
• Comprende 28 pezzi
• 141 Pinza a morsa 1"
• 8070 Chiave a rullino centrale, 6", finitura
fosfatata
• 9031 Chiave a rullino ERGO™
• 111M-10 Chiave combinata 10 mm
• 111M-11 Chiave combinata 11 mm
• 111M-12 Chiave combinata 12 mm
• 111M-13 Chiave combinata 13 mm
• 111M-6 Chiave combinata 6 mm
• 111M-7 Chiave combinata 7 mm
• 111M-8 Chiave combinata 8 mm
• 111M-9 Chiave combinata 9 mm
• 1RM-10 Chiave combinata a cricchetto, 10 mm
• 1RM-11 Chiave combinata a cricchetto, 11 mm
• 1RM-12 Chiave combinata a cricchetto, 12 mm
• 1RM-13 Chiave combinata a cricchetto, 13 mm
• 1RM-14 Chiave combinata a cricchetto, 14 mm
• 1RM-15 Chiave combinata a cricchetto, 15 mm
• 1RM-16 Chiave combinata a cricchetto, 16 mm
• 1RM-17 Chiave combinata a cricchetto, 17 mm
• 1RM-18 Chiave combinata a cricchetto, 18 mm
• 1RM-19 Chiave combinata a cricchetto, 19 mm
• 1RM-8 Chiave combinata a cricchetto, 8 mm
• 1RM-9 Chiave combinata a cricchetto, 9 mm
• 2101GC-160IP Pinze a taglio laterale, 160 mm,
confezione industriale